



JulkiCT

Heikki Talkkari, VM

Maria Vuorensola, VRK

**Tiedonhallinnan yhteistyö ja informaatio-ohjaus 4. kokous**

Aika 5.11.2019 klo 12.00-15.00

Paikka Säätöalo, Snellmaninkatu 9-11, huone 17 (A+B) ja huone 13 (B)

## Tiedonhallinnan yhteistyö valmistelu jäsenet (A)

Heikki Talkkari x	neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)
Denis Galkin	erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö / KAO
Mikko Soikkeli	neuvotteleva virkamies, puolustusministeriö
Tuija Kaisla x	erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö
Pentti Lähteenoja x	ylivohtaja, maa- ja metsätalousministeriö
Petteri Ohvo x	kehittämispäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö
Jukka Litmanen x	tietohallintojohtaja, ympäristöministeriö
Kalervo Koskimies x	erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö
Mika Vuorinen etä	erityisasiantuntija, liikenne- ja viestintäministeriö
Jari Jauhiainen etä	erityisasiantuntija, oikeusministeriö
Ari Vähä-Erkkilä	tietohallintopäällikkö, Kansaneläkelaitos
Mari Ylä-Jarkko	tilastojohtaja, Tilastokeskus (26.8.2019 alkaen)
Joonas Kankaanrinne, etä	johtaja, Väestörekisterikeskus
Arto Kahila	tietohallintopäällikkö, Tampereen kaupunki
Marko Tanska, x	tietohallintojohtaja, Salon kaupunki
Toni Suihko	tietohallintojohtaja, Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri
Tom Holmroos	erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto ry

## Tiedonhallinnan yhteistyö valmistelu varajäsenet (A)

Erkki Saukkonen	erityisasiantuntija, oikeusministeriö
Antti Vertanen x	tietohallintojohtaja, maa- ja metsätalousministeriö
Teemu Anttila	tietohallintojohtaja, puolustusministeriö
Jan Elho	järjestelmäasiantuntija, liikenne- ja viestintäministeriö
Tarja Kaira-Hiekkavuo	ylitarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö
Kimmo Kuusela, etä	erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö
Outi Äyräs-Blumberg	hallitusneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö
Timo Salovaara	johtaja, Väestörekisterikeskus
Esa Tallbacka	suunnittelun asiantuntija, Kansaneläkelaitos
Marja Rantala x	kehitysjohtaja, Tilastokeskus
Tuula Seppo x	erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto ry
Kari Miskala x	ICT-kehityspäällikkö, Helsingin kaupunki
Heikki Haaparanta	tietohallintojohtaja, Porin kaupunki
Matti Franck etä	hankejohtaja, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri

## Informaatio-ohjauksen valmistelu jäsenet (B)

Vesa Lipponen	neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)
Mikko Pitkänen x	kehityspäällikkö, Väestörekisterikeskus
Pasi Henriksson x	hallintojohtaja, Tilastokeskus (26.8.2019 alkaen)
	Maanmittauslaitos (MMM:n edustaja)
Marika Pentikäinen	kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Peti Bergholm x	erikoissuunnittelija, Patentti- ja rekisterihallitus
Jukka Santala	tietohallintojohtaja, Suomen ympäristökeskus
Raimo Lepistö x	lakimies, Kansallisarkisto
Tuula Seppo x	erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto ry
Marja Rantala x	ylivohtaja, Maanmittauslaitos
Miikka Saarteinen etä	apulaisjohtaja, Valtiokonttori

## Informaatio-ohjauksen valmistelu varajäsenet (B)

Mari Laakso	paikkatietoasiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö
Atte Pirttilä	kehityspäällikkö, Väestörekisterikeskus
Jari Tarkoma x	tilastojohtaja, Tilastokeskus
Veli-Matti Pussinen x	johtaja, Kansallisarkisto
Juha Tuomaala x	ylivohtaja, Maanmittauslaitos
Tom Holmroos	erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto ry
Saku Anttila etä	kehittämispäällikkö, Suomen ympäristökeskus
Heikki Siltala etä	it-kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Anna Sirenus	projektipäällikkö, Valtiokonttori

## Kutsutut asiantuntijat

Timo Järvensivu x	nommoC seugolaiD
Tommi Oikarinen x	Valtiovarainministeriö
Sami Kivivasara	Valtiovarainministeriö
Maria Vuorensola x	VRK
Annette Hotari x	VRK

## 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

## 2. Johdanto työpajaan

Oikarinen esitteli tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen kokonaisuuden viitekehyyksen luonnosta. Työn tavoitteena on määritellä tiedonhallinnan informaatio-ohjauksen yhteistyön ja tuotettavan tiedon rakenteet.

Keskustelussa nousseita huomioita:

Palveluekosysteemin tulisi muodostua tarpeesta, eikä luoda verkostoa annettuna. Ei ole kannattavaa luoda vain yhtä geneeristä mallia. Ryhmässä on varmistettava yhteentoimivuus ja palveluohjaus. Mittarit ja ryhmän vaikuttavuus otettava pohdintaan. Tunnistettiin, että julkishallinnon yhteiselle tiedonhallinnan strategialle on tarvetta.

*Liite 3*

Kommenttipuheenvuoro: Petteri Ohvo, kehittämisspäällikkö, TEM

Ohvo esitteli ajatuksia yhteistyöverkostoista ja sidosryhmätoiminnasta. Tiukka prosessuaalinen lähtökohta ei ehkä vastaa nykyajan tilannetta tai tarvetta vaan ilmiöt, elämäntapahtumat ja ekosysteemit ohjaavat toimintaa.

### 3. Työpajaosuus (jakaudutaan kahteen ryhmään A ja B)

- Tiedonhallinnan yhteistyön rakenteet ja toimintatavat kotitehtävän pohjalta (A)
- Informaatio-ohjauksen nykyiset suositusjärjestelmät ja niiden kehittämistarpeet (B)

Oikarinen johdatteli iltapäivän aiheeseen. Käytiin läpi informaatio-ohjaukselle asetetut tavoitteet ja vaatimukset. Tunnistettiin, että terminologiaa on syytä avata. Informaatio-ohjaukseen liittyvän tiedon tulee löytyä yhdestä paikasta, mutta sen ei tarvitse sijaita yhdessä paikassa. Tunnistettiin että nykyään ei ole yhteistä paikkaa, jossa jakaa tietoa.

Purettiin edellisen kokouksen kotitehtävät.

Käytiin läpi lista JHS-suosituksista ja päivitettiin listaa yksittäisten suositusten osalta. Todettiin, että Juhtalle tulisi saada toimitettua esitys JHS-suosituksista, mitkä ovat säilytettäviä ja mitkä voisi poistaa.

### 4. Työpajojen yhteinen purku

Käytiin yhteisesti läpi molempien ryhmien työskentelyn tulokset.

### 5. Tehtäväksianto seuraavaan kotitehtävään

Palautus 4.12.2019 mennessä, käsittely seuraavassa kokouksessa

Ryhmä A jatkaa työstämistä kaikille avoimessa jatkotyöpajassa 20.11.2019 klo 9-11 (jatketaan vapaamuotoisella lounaalla). Tästä lähetetty kalenterikutsu.

### 6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00